



شرکت: کمپاین سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 1,723,027
نماد: تکما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 292104	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کمپاین سازی ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی شرکت کمپاین سازی ایران (سهامی عام) برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور ماه 1398 و صورت وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریور ماه 1398، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست ، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است . مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است . مسئولیت این موسسه ، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، است .	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است . بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو ، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است . دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه ، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است ، آگاه می‌شود و از این رو ، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. 3- سرفصل‌های پیش پرداختها و دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها (یادداشت‌های توضیحی 17 و 19 صورتهای مالی) شامل مبلغ 72/9 میلیارد ریال اقلام سنواتی و اسناد واخواستی (مشمول بر مبلغ 24/5 میلیارد ریال طلب سنواتی از سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان) می‌باشد که از این بابت مبلغ 25/9 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منعکس گردیده است . افزایش ذخیره از بابت موارد فوق ضروریست لیکن تعیین مبلغ آن منوط به نتیجه اقدامات شرکت می‌باشد . 4. 4- به شرح یادداشت توضیحی 3-27 صورتهای مالی ، مالیات عملکرد سال 1396 طبق برگ تشخیص مالیاتی مبلغ 30/4 میلیارد ریال تعیین گردیده که به دلیل اعتراض شرکت از این بابت مبلغ 16 میلیارد ریال ذخیره در حسابها انعکاس یافته و بابت مالیات سود ابرازی سال 1397 و دوره مورد گزارش (حدوداً به مبلغ 23 میلیارد ریال) ، نیز به دلیل زیان انباشته ، ذخیره مالیات در حسابها انعکاس نیافته است . به نظر این موسسه ، افزایش ذخیره بابت موارد فوق ، ضروریست که تعیین مبلغ دقیق آن منوط به رسیدگی و اعلام نظر سازمان امور مالیاتی می باشد .	

5.

5- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 4 ، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده ، از تمام جنبه‌های با اهمیت ، طبق استانداردهای حسابداری باشد ، برخورد نکرده است .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. 6-مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است . "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است . نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی ، در برگیزنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود . در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی ، مسئولیت این موسسه ، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن یا صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است . در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در"سایر اطلاعات" وجود دارد ، باید این موضوع را گزارش کند . همانطور که در بندهای 3 و 4 بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" شرح داده شده ، این موسسه به این نتیجه رسیده که سایر اطلاعات حاوی تحریف با اهمیتی در خصوص سرفصلهای پیش پرداختها ، دریافتنی‌ها و مالیات پرداختنی در تاریخ صورت وضعیت مالی می‌باشد .

سایر موارد

7. 7-مفاد قوانین مالیاتهای مستقیم و سازمان تامین اجتماعی به ترتیب در خصوص پرداخت مالیاتهای تکلیفی و حق بیمه‌های سنوانی ، به طور کامل رعایت نگردیده است .

8. 8- در اجرای ابلاغیه چک لیست کنترل‌های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار ، چک لیست مزبور مورد بررسی و تکمیل قرار گرفته است . بر اساس چک لیست تکمیل شده ، موضوعات تشکیل کمیته حسابرسی طبق الزامات بورس ، ایجاد مکانیزمی توسط کمیته حسابرسی جهت کسب اطمینان از اثربخشی حسابرسی داخلی ، تعریف ساختار سازمانی و عمل به آن ، تعریف حدود اختیارات ، شرح وظایف و مسئولیتهای پرسنل و داشتن واحد حسابرسی داخلی (بندهای 5 ، 6 ، 8 ، 9 و 26 چک لیست فوق) ، رعایت نگردیده است .

9. 9- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص افشای گزارش کنترل‌های داخلی حداقل 10 روز قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی و ارسال نسخه کامل تصویربرداری از مجمع در قالب لوح فشرده به سازمان بورس (بند 12 مکرر و ابلاغیه شماره 440/18 مورخ 1396/01/21) ، با تأخیر انجام گردیده است .

10. 10- دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1397/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تشکیل واحد حسابرسی داخلی مطابق ضوابط سازمان و نظارت بر آن ، تصویب منشور اخلاقی سازمانی توسط هیئت مدیره ، تصویب سیاستهای مربوط به تعیین قیمت و شرایط فروش و تشکیل کمیته انتصابات تحت نظر هیئت مدیره ، تدوین نحوه تنظیم دستور جلسات هیئت مدیره و نحوه تصمیم گیری و تصویب مصوبات هیئت مدیره و افشای رویه‌ها و ساختارهای حاکمیت شرکتی و افشای نحوه ارتباط سهامداران و عضو مستقل هیئت مدیره و حقوق و مزایای مدیران اصلی در پایگاه اینترنتی شرکت (به ترتیب مواد 8 ، 13 (بندهای 4 و 10) ، 15 ، 19 و 42) ، رعایت نگردیده است .

02آذر1398

موسسه حسابرسی مفید راهبر

مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Iman Pouriya [Sign	891686	1398/09/04 17:14:52
مدیر فنی موسسه مفید راهبر	[Ghasem Mohebbi [Sign	800693	1398/09/04 17:17:26

1398/09/04 17:20:21	800810	[Houshang Naderian [Sign	مدیر موسسه مفید راهبر

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷۹۷,۹۳۲	۵۹۹,۴۱۰	۹۳۶,۴۴۴	۲۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۸۳,۵۴۰)	(۴۷۱,۱۶۳)	(۶۹۸,۲۵۰)	(۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۲۱۴,۳۸۲	۱۲۸,۲۴۷	۲۳۸,۱۹۴	۶۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۶,۵۱۹)	(۵۱,۷۴۷)	(۱۰۶,۷۸۵)	(۴۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۴۵۶	۸,۶۱۶	۷,۱۳۸	(۸۳)
سایر هزینه‌ها	(۳۹,۰۶۱)	(۳۷,۶۵۸)	(۵۴,۵۸۸)	(۴۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۰۰,۲۵۸	۵۷,۴۵۸	۸۳,۹۵۹	۷۴
هزینه‌های مالی	(۳۳,۶۰۳)	(۲۶,۱۲۳)	(۵۶,۸۰۳)	(۳۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰,۹۴۴	۵۷۹	۱۰,۵۹۹	۱,۷۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۸,۵۹۹	۳۱,۹۱۵	۳۷,۷۵۵	۱۴۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	(۱۶,۰۰۰)	(۲,۴۳۲)	(۲,۴۳۲)	(۵۵۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۲,۵۹۹	۲۹,۴۸۳	۳۵,۳۲۳	۱۱۲
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶۲,۵۹۹	۲۹,۴۸۳	۳۵,۳۲۳	۱۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۴۹	۳۲	۴۷	۵۳
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۳)	(۱۵)	(۳۷)	۱۳
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۶	۱۷	۲۰	۱۱۲
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۶	۱۷	۲۰	۱۱۲

۱۱۲	۲۱	۱۷	۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۷۲۳,۰۳۷	۱,۷۲۳,۰۳۷	۱,۷۲۳,۰۳۷	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
				حسابرسی شده
سود (زیان) خالص	۶۲,۵۹۹	۲۹,۴۸۳	۳۵,۲۲۳	۱۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶۲,۵۹۹	۲۹,۴۸۳	۳۵,۲۲۳	۱۱۲

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۳۰,۰۱۵	۱,۲۳۱,۵۷۶	۱,۲۳۶,۱۰۶	۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۵۳۹	۱,۵۲۹	۱,۳۷۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۰۷	۱,۳۰۷	۱۳,۲۴۰	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۵	۳۱	۵۳	(۱۹)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۳۲,۸۷۶	۱,۲۳۴,۴۴۳	۱,۲۴۹,۷۷۲	۰
دارایی‌های جاری				

سفرشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۵,۷۸۰	۲۲۴,۲۷۴	۶۲,۴۷۶	(۱۳)
موجودی مواد و کالا	۵۰۰,۱۵۶	۴۸۱,۶۴۴	۴۵۷,۲۲۹	۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۳,۵۱۱	۱۷۰,۰۷۱	۱۵۱,۶۶۶	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۰,۸۲۳	۱۰,۸۲۳	۱,۰۰۰	۰
موجودی نقد	۳۰۱,۰۶۲	۲۲۱,۳۰۱	۱۱۷,۶۹۸	۳۶
	۱,۱۷۱,۳۴۲	۱,۱۰۸,۲۲۳	۷۹۰,۱۶۹	۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۱۷۱,۳۴۲	۱,۱۰۸,۲۲۳	۷۹۰,۱۶۹	۶
جمع دارایی‌ها	۲,۴۰۴,۳۱۸	۲,۳۴۲,۶۶۶	۲,۰۳۹,۹۴۱	۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۷۲۳,۰۲۸	۱,۷۲۳,۰۲۸	۱,۷۲۳,۰۲۸	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۸,۸۹۳	۸,۸۹۳	۸,۸۹۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۱,۵۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۲۹۵,۰۴۹)	(۳۵۷,۶۴۸)	(۳۹۲,۹۷۱)	۱۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۴۲۸,۳۷۲	۱,۳۷۵,۷۷۳	۱,۳۴۰,۴۵۰	۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۶,۰۱۷	۶,۰۱۷	۶,۰۱۷	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸۹,۸۵۵	۶۵,۴۷۳	۵۷,۷۴۵	۳۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۵,۸۷۲	۷۱,۴۹۰	۶۲,۷۶۲	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۴۰۴,۵۶۲	۳۲۳,۱۱۰	۲۴۹,۱۲۷	۲۵
مالیات پرداختنی	۲۸,۳۲۹	۱۲,۳۲۹	۹,۸۹۶	۱۳۰
سود سهام پرداختنی	۱,۹۸۴	۱,۹۸۴	۱,۹۸۴	۰
تسهیلات مالی	۳۴۷,۹۲۱	۳۱۲,۰۴۱	۲۸۲,۲۰۷	(۲۱)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱۸۷,۱۷۸	۲۴۵,۹۳۹	۹۲,۵۱۵	(۲۴)
	۸۶۹,۹۷۴	۸۹۵,۴۰۲	۶۳۵,۷۲۹	(۲)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۸,۶۴۰ ۶,۳۴۴	۱,۴۴۰ (۴,۶۳۴)	۶,۳۳۲ (۷۱۸)	۵۰۰ --
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۹,۶۱۵	(۳۶,۳۶۶)	۳,۶۰۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸,۰۰۰	۳۱۳,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۶,۷۳۷)	(۱۷,۴۸۰)	(۶۳,۶۷۵)	(۱۶۷)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴۴,۳۲۸)	(۳۸,۰۴۰)	(۴۹,۷۸۰)	(۱۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۹۰,۹۶۵)	(۴۷,۵۳۰)	۹۸,۵۴۵	(۹۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۸,۶۵۰	(۸۳,۸۸۶)	۱۰۱,۱۵۰	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۳۱,۳۰۱	۱۱۷,۶۹۸	۱۱۷,۶۹۸	۸۸
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱,۱۱۱	۳,۴۵۳	۳,۴۵۳	(۵۵)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۰۱,۰۶۲	۳۶,۲۶۵	۲۳۱,۳۰۱	۷۳۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبای و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											۱۳۹۷/۰۶/۲۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
•	۹۲,۴۱۷	(۳۳۲,۰۴۶)	۴۲۴,۴۶۳	۲,۲۳۴,۰۱۵,۷۸۹.۴۷	۱۹۰	۱۵۶,۰۲۳	(۳۷۶,۳۷۶)	۵۳۲,۲۹۹	۱,۵۴۲,۸۹۵,۶۵۲.۱۷	۳۴۵	۳۹۴,۷۷۹	۳۲۱	دستگاه	سازمان حمایت	کمباین سیک
•	۶۱,۲۳۰	(۱۶۷,۰۴۶)	۲۲۸,۲۷۶	۹۷۵,۵۳۸,۴۶۱.۵۴	۲۳۴	۳۰,۱۱۹	(۱۵۸,۸۹۰)	۱۸۹,۰۰۹	۷۹۷,۵۰۶,۳۲۹.۱۱	۲۳۷	۱۸۳,۹۶۰	۲۳۱	دستگاه	هیئت مدیره	کمباین برنج
•	۹,۵۱۹	(۲۰,۳۳۰)	۲۹,۸۴۹	۳۱۰,۹۲۷,۰۸۲.۳۲	۹۶	۱۷,۷۴۲	(۴۶,۵۷۲)	۶۴,۳۱۴	۳۰۶,۱۳۴,۶۱۵.۳۸	۳۱۲	۳۷,۳۷۶	۲۰۵	دستگاه	سازمان حمایت	بیلر ۳۴۹
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	سایر	سایر	سایر
•	۳,۵۰۶	(۷,۹۴۵)	۱۱,۴۵۱	۳۱۸,۰۸۳,۳۳۳.۳۲	۳۶	۹,۴۹۶	(۲۱,۳۹۵)	۳۰,۸۹۱	۳۰۸,۷۲۲,۹۷۲.۹۷	۱۴۸	۲۳,۷۸۰	۱۲۰	دستگاه	سازمان حمایت	بیلر ۳۵۱
•	۳۷,۹۸۶	•	۳۷,۹۸۶	۳۷,۹۸۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۳۳,۷۰۱	(۵۲,۴۸۷)	۸۶,۱۸۸	۸۶,۱۸۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۳۷,۷۱۱	۱	دستگاه	هیئت مدیره	قطعات ومجموعه ها
•	(۱,۰۳۳)	(۶,۶۳۳)	۵,۶۱۰	۲۹,۵۳۶,۳۱۵.۷۹	۱۹۰	(۱,۰۵۵)	(۷,۳۹۵)	۶,۳۴۰	۳۱,۹۳۷,۷۱۶.۲۶	۲۸۹	۳,۲۷۵	۱۸۵	دستگاه	سازمان حمایت	کلش کش
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	دستگاه	سایر	سیستم ایبازی مرکزی
•	۴۰۵	(۱,۰۰۵)	۱,۴۱۰	۴۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۳	۲۳۷	(۵۴۸)	۸۸۵	۲۹۵,۰۰۰,۰۰۰	۳	۸۸۵	۳	دستگاه	سایر	سیستم ضدنگرگ
•	۲,۰۰۶	(۲۰,۰۶۱)	۲۲,۰۶۷	۱۱۸,۶۳۹,۷۸۴.۹۵	۱۸۶	۷۴۹	(۳۱,۳۷۸)	۳۲,۱۲۷	۱۴۵,۳۷۱,۰۴۰.۷۲	۲۲۱	۱۸,۲۷۰	۲۰۳	دستگاه	سایر	کابین
•	۲۰۶,۰۴۶	(۵۵۵,۰۶۶)	۷۶۱,۱۱۲		۹۳۶	۲۴۷,۱۱۲	(۶۹۴,۹۴۱)	۹۴۲,۰۵۳		۱,۵۵۶	۵۹۰,۰۳۶	۱,۱۶۹	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
•	۱۱,۱۲۳	(۲۱,۲۳۲)	۳۲,۴۴۵	۲,۴۹۵,۷۶۹,۲۳۰.۷۷	۱۳	۹۳۶	(۳,۵۶۰)	۴,۴۹۶	۱,۴۹۸,۶۶۶,۶۶۶.۶۷	۳	۴,۷۶۶	۳	دستگاه	سایر	کمباین سیک
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	دستگاه	سایر	بیلر ۳۴۹
•	۹۷۷	•	۹۷۷	۹۷۷,۰۰۰,۰۰۰	۱	۶۸	(۳۸۱)	۴۴۹	۴۴۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴۴۹	۱	دستگاه	سایر	قطعات ومجموعه ها
•	(۳۶)	(۴۵۴)	۴۱۸	۳۲,۱۵۳,۸۴۶.۱۵	۱۳	(۱۹)	(۷۷)	۵۸	۱۹,۲۳۳,۳۳۳.۳۳	۳	۵۸	۳	دستگاه	سایر	کلش کش
•	•	•	•		•	•	•	•		•	•	•	دستگاه	سایر	سیستم ایبازی مرکزی
•	۳,۶۹۲	(۵,۲۹۷)	۸,۹۸۹	۳۷۴,۵۴۱,۶۶۶.۶۷	۳۴	۱,۵۲۴	(۳,۱۸۰)	۴,۷۰۴	۲۱۳,۸۱۸,۱۸۱.۸۲	۲۲	۴,۵۰۶	۲۱	دستگاه	سایر	بیلر ۳۵۱
•	۱۳۶	(۱,۴۰۱)	۱,۵۳۷	۱۱۸,۲۳۰,۷۶۹.۲۳	۱۳	۲	(۲۶۸)	۳۷۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۳	•	•	دستگاه	سایر	کابین
•	•	•	•		•	•	•	•	•	۵۸	•	•	سایر	سایر	سایر
•	۱۵,۸۹۳	(۲۸,۴۷۴)	۴۴,۳۶۶		۶۴	۳,۵۱۱	(۷,۴۶۶)	۹,۹۷۷		۹۰	۹,۷۷۹	۲۸	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
	۱۰۸	•	۱۰۸			۳۶۰	•	۳۶۰			۳۱۲		سایر	سایر	سایر
	•	•	•			(۳۰۸)	(۳۰۸)	•			•		دستگاه	سازمان حمایت	کمباین

بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۴۹,۹۳۳	۱,۰۱۸,۸۱۶,۳۳۶.۵۳	۴۹	۳۵۴,۸۵۰	۱,۷۴۸,۰۳۹,۵۵۶.۶۵	۳۰۳	۰		۰	۳۵۶,۹۵۸	۱,۹۰۸,۸۶۶,۳۱۰.۱۶	۱۸۷	۴۷,۸۱۴	۷۳۵,۶۰۰,۰۰۰	۶۵	دستگاه	كمباين سيك
۴,۱۹۸	۱۹۹,۹۰۴,۷۶۱.۹	۲۱	۳۳,۵۷۱	۳۱۵,۱۹۸,۷۱۷.۹۵	۱۵۶	۰		۰	۳۴,۹۳۱	۳۱۸,۳۱۸,۷۵۰	۱۶۰	۳,۸۳۸	۱۶۶,۹۴۱,۱۷۶.۴۷	۱۷	دستگاه	انواع بيلر
۱		۰	۷,۰۸۷	۳۴,۹۱۱,۳۳۰.۰۵	۳۰۳	۰		۰	۵,۱۵۴	۳۸,۱۷۷,۷۷۷.۷۸	۱۳۵	۱,۹۳۴	۳۸,۴۴۱,۱۷۶.۴۷	۶۸	دستگاه	كلش كنش
۳,۶۶۷	۶۶۶,۷۵۰,۰۰۰	۴	۱۶۷,۰۴۷	۷۱۳,۸۷۶,۰۶۸.۳۸	۳۳۴	۰		۰	۱۶۷,۳۴۴	۷۱۴,۷۱۷,۹۴۸.۷۳	۳۳۴	۳,۴۷۰	۶۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۴	دستگاه	كمباين برنج
۵۸,۴۳۱	۳,۹۳۱,۵۵۰,۰۰۰	۳۰	۱,۳۳۰	۳۴۴,۰۰۰,۰۰۰	۵	۳,۷۵۸	۳,۷۵۸,۰۰۰,۰۰۰	۱	۳,۶۴۶	۳۸۰,۴۶۱,۵۳۸.۴۶	۱۳	۵۳,۳۴۷	۴,۸۴۰,۶۳۶,۳۶۳.۶۴	۱۱	ساير	ساير
۱۱۵,۳۱۹			۵۶۳,۷۷۵			۳,۷۵۸			۵۶۷,۹۳۳			۱۰۸,۳۰۳				جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	نرخ	مبلغ	
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	
مواد اولیه داخلی:													
قطعات خرید و ساخت داخل	عدد	۱	۳۳۸,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۳۶۸	۱	۵۴۳,۹۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۳,۹۳۹	۱	۰	۵۳۸,۰۸۷	۱	۲۵۴,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۳۱۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱	۳۳۸,۳۶۸,۰۰۰,۰۰۰	۳۳۸,۳۶۸	۱	۵۴۳,۹۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۵۴۳,۹۳۹	۱	۰	۵۳۸,۰۸۷	۱	۲۵۴,۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۳۱۰
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل			۳۳۸,۳۶۸	۵۴۳,۹۳۹		۵۳۸,۰۸۷							۲۵۴,۳۱۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح		هزینه سربار				
		سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد		۸۸,۰۹۱	۶۶,۰۰۳	۰	۴۵,۷۸۶	۳۳,۷۳۱
هزینه استهلاک		۹,۳۲۷	۳,۴۷۸	۰	۹۶۵	۴۸۴
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)		۵,۴۹۷	۱,۲۴۵	۰	۱,۸۰۷	۴۹۷
هزینه مواد مصرفی		۱۰,۴۵۴	۵,۶۳۴	۰	۳,۸۴۱	۳,۴۸۳
هزینه تبلیغات		۰	۰	۰	۱,۴۳۰	۰

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	١٣٩٧/١٢/٢٩	١٣٩٨/٠٦/٣١
سایر	٧,١٣٨	١,٢٥٦
جمع	٧,١٣٨	١,٢٥٦

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	١٣٩٧/١٢/٢٩	١٣٩٨/٠٦/٣١
سایر	٥٤,٥٨٨	٣٩,٠٦١
جمع	٥٤,٥٨٨	٣٩,٠٦١

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی					مبلغ ارزی	نوع ارز
			کوتاه مدت	بلند مدت	سررسید							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۱۲,۰۴۱	۳۴۷,۹۲۱		۰	۰	۰	۳۴۷,۹۲۱	۰	۳۲,۶۰۳		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰		
جمع		۳۱۲,۰۴۱	۳۴۷,۹۲۱		۰			۳۴۷,۹۲۱	۰	۳۲,۶۰۳		
									انتقال به دارایی	۰		
									هزینه مالی دوره	۳۲,۶۰۳		

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود سپرده	۶,۲۲۲	۸,۶۴۰
سایر	۴,۳۷۷	۳,۳۰۴
جمع	۱۰,۵۹۹	۱۰,۹۴۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است

سایر توضیحات با اهمیت
توضیحات و اطلاعات مرتبط در گزارش تفسیری مدیریت ارائه شده است
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»